dodavatel povinen uhradit do 1 O-dnů po doručení výzvy na její zaplacení. Na sankční smluvní pokutu
je možné jednostranně ze strany objednatele započítat závazek k úhradě ceny dle článku IV.

článek IV.

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu ve výši 120 000,- Kč
bez DPH (slovy: jednostodvacettisíck korun českých). K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané
hodnoty ve výši a způsobem dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v jeho platném
znění v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Faktura bude zaslána e-mailemveformátuPDF-Anaadresufaktury@ozoostrava.cz.